■ご支援のお願い
  当組織では、１２０年の歴史を持つ母校海洋高校の発展を願い、関東地区同窓会組織として長きに

渡り活動しています。母校と全国で活躍される同窓会員の皆様との情報の架け橋となり、会員の皆様

と心を一つに、一体感の醸成と母校の益々の発展に努めてきております。

組織活動をより強固なものにするため、活動趣旨に賛同し、事業を支援していただける企業及び団

体、個人様を対象に賛助会員制度を立ち上げ、次のとおり募集要項を定めました、今後とも当組織が

安定して運営されるよう、皆様方のご入会をお願い申し上げます。

■賛助会員募集要項
１・対象となる方
 ・能水会東京支部の活動にご賛同いただける企業・団体・個人ならどなたでも入会いただけます。

２・入会金

  10000円

３・会費

 ・毎年２月末までに当年度（１月１日～１２月 31日）の年会費としてお支払いいただきます。

 ・一口/2000円

 入会年の月割りはありません。

４・特典

・能水会機関誌「日本海」の定期配布（１回/年）

・企業活動の広報（日本海への広告掲載（有料）親睦会会場での広報）

・支部イベント（新年親睦祝賀会・他）本部行事への参加

５・賛助会員名簿

 ・毎年２月に新名簿を発行いたします。（尚、掲載を希望しない方はお申し出ください）

６・申し込み方法

 ・当法人の事業趣旨にご賛同いただける場合は下記事務局までご連絡ください。入会方法の詳細を

ご説明致します。

電話/FAX  04-2965-5179   担当者/陸川 徹 （東京支部幹事）

・会費の振込方法

専用の振り込み用紙でお願いいたします。

 是非ともご入会のほど、お願い申し上げます。                能水会東京支部

「海洋立国推進功労者表彰」

 内閣総理大臣賞受賞

一般社団法人能水会・東京支部

『 賛助会員募集 』

海洋高校のホームページをご覧下さい。 school @kaiyou-h.nein.ed.jp